
デザート
本日のデザート

本日のアイス

850円

450円

菜

お食事
テールクッパ

テールスープ　

ライス

1,000円

880円

450円

すぐでる

950円

650円

650円

480円

自家製キムチ　

きゅうりの甘酢漬け　

ぼわらサラダ

サンチュ

青森県田子にんにく焼き

焼きもの
タン塩

前沢牛リブロースステーキ

和牛角切りカルビ

和牛カルビ

鶏もも　ニンニク風味

和牛ミックスホルモン

1400円

3800円

1500円

1200円

700円

1000円

550円

440円

800円

680円

500円

エビ・カニ使用

コラーゲン爆弾

青森県にんにくソース

※数量限定

※にんにくみそ付き

お通し代500円

お先にご注文くだい。

お時間かかります

センマイ刺し

ミノ湯引き 

塩もつ煮込み

豆もやし

一品料理

おすすめ


